
1 

 

KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-22/2018. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. január 29. napján 13 

óra 15 perckor megtartott első rendes ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. dr. Molnár Attila, polgármester 

7. dr. Nemes Andrea, képviselő 

8. Szabó István, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Dr. Sugárné Kéri Anna, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Nagy Tamás, a 24 óra képviseletében 

- Csöngei Ildikó, a Komáromi Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény vezetője 

- Balog Attila, a Komáromi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

- Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetője 

- Borbély Zsuzsa, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde helyettes vezetője 

- Molnár Zoltán, a Komáromi Városi Televízió Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezetője 

- Hegedűsné Ungár Sarolta, a Komáromi Csillag Óvoda vezetője 

- Pintér Jánosné, a Komáromi Szivárvány Óvoda vezetője 

- Győrffy Tünde, a Komáromi Színes Óvoda vezetője 

- dr. Halászné Szeder Anikó, a Komáromi Gesztenyés Óvoda vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője 

- Kovács Károly, a Komáromi Komthermál Kft., valamint a Komáromi Távhő Kft. 

ügyvezetője 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

- Dr. Németh Iván, tervező-mérnök 

- Menyhárt László, a Komáromi Egressy Béni Alapfokú Művészeti Iskola tanára 

- Mózes László, fafaragó, Komárom-Esztergom Megyei Óvoda, Általános Iskola, 

Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola és Kollégium Móra Ferenc Tagintézménye tanára 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 10 tagja 

közül 10 fő jelen van. Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. 

Javasolja a Képviselő-testület tagjainak, a napirendek elfogadását. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. január 29-i rendes ülése 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének elfogadása 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott, és a nyugállományú köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és 

kegyeleti támogatásokról szóló 16/2001. (X.18.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

3. Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 4/2017. (II.17.) önkormányzati 

rendelet módosítása 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

4. Helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. Nemzetiségi önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálata 
      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 
                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. Komárom és Környéke Önkormányzati Társulás 2017. évi működéséről szóló 

beszámoló 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

7. Beszámoló a 2017. évi közfoglalkoztatás tapasztalatairól 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

8. Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálat alapító okiratának módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

9. A központi orvosi ügyelet épületével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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10. A komáromi óvodákba történő jelentkezés módjának és időpontjának 

meghatározása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

11. Pályázati kiírás a Komárom városában működő civil szervezetek támogatására 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

12. Közbeszerzési szabályzat módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

13. Országgyűlési egyéni választókerületi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

14. A Komáromi Városi Televízió Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. beruházási 

tervének jóváhagyása 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

15. Komthermál Kft. beruházási tervének jóváhagyása 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

16. Komáromi Távhő Kft-vel kötendő közszolgáltatási szerződés jóváhagyása 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

17. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

18. Ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

19. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

20. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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Napirendek: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének elfogadása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy olyan 

költségvetéssel állnak szemben, amely egy stabil gazdálkodás alapjait fogja jelenteni a 2018-

as évben. Fontosnak tartja megemlíteni az állam által nyújtott működési támogatás 

nagyságrendjét, amely 720 M Ft. Leginkább a helyi adóbevételek biztosítják az 

Önkormányzat bevételét. A költségvetés összeállítása már 2017. decemberében a koncepció 

összeállításával megkezdődött, amikor a Képviselő-testület jóváhagyta a 2018. évre 

vonatkozó főbb prioritásokat, hogy melyek azok a feladatok amelyek kiemelt fontossággal 

bírnak az adott évi költségvetésben. Elmondja, hogy a rendelet-tervezet és az előterjesztés 

összeállítását alapos és részletekbe menő előkészítő munka előzte meg. Komárom Város 

Önkormányzata 2018 évi költségvetésének tervezett számai, a költségvetési rendelet tervezete 

egyeztetésre kerültek az intézmények vezetőivel, a civil szervezetekkel, a szakszervezetekkel 

és a Képviselő-testület tagjaival, bizottságaival. A 2018. évi költségvetés bevételi főösszege 

13.140.312 E Ft. Valamennyi pályázatot, amit elnyert Komárom Város Önkormányzata, 

illetve amelyek elbírálás alatt állnak, szerepeltetni kellett a költségvetésben. Elmondja, hogy a 

költségvetés bevételi oldala mindig több pilléren nyugszik. Itt találhatóak az állam által 

biztosított úgynevezett normatívák, a helyi adóbevételek, valamint azok a bevételek, amelyek 

az önkormányzat tulajdonában álló ingatlanok értékesítését jelentik. A számokat nézve jól 

látható, hogy az állami támogatások összege 650 M Ft-ról közel 720 M Ft-ra realizálódik az 

idei évben. Elmondja, a tavalyi évben a helyi adóbevételek 2 milliárd 145 millió Ft-ban 

realizálódtak. Látható az a tendencia, hogy folyamatos növekedést mutat a város helyi 

adóbevételének összege. Az ingatlanértékesítéseknél látható egy jelentős szám, amely több 

mint 4 milliárd Ft-os bevételi összeget jelent. Az ingatlanértékesítések jelentős része már 

szerződéssel, illetve szándéknyilatkozattal biztosított. A kiadási oldalt tekintve látható, hogy 

melyek azok a főbb irányvonalak, amelyek mentén a 2018. év költségvetését tudják tárgyalni. 

A személyi juttatások tétele több mint 1,5 M Ft, a dologi kiadások az önkormányzat illetve az 

intézmények működtetését jelentik, az általános forgalmi adót is beleértve ez az összeg több 

mint 3 milliárd Ft-ot tesz ki. Kiemelt jelentőséggel bír, hogy a felújítások összege közel 1 

milliárd Ft, a beruházásokat tekintve pedig 4,5 milliárd Ft-hoz közeli összeggel számoltak az 

idei évi költségvetésben. A költségvetés általános tartalékkal és működési céltartalékokkal is 

számol. Ismerteti Komárom Város Önkormányzat projektjeit. A „Brigetio öröksége – 

látogatóközpont kialakítása Komáromban” címet viselő projekt összköltsége 531.839.528,- 

Ft, melyből 250.000.000,- Ft támogatást nyert el Komárom Város Önkormányzata. A projekt 

egyik célja az egykori római település, Brigetio területén feltárt leletek látogatóbarát 

bemutatása. A projekt másik célja, hogy a leleteknek jelenleg helyet adó Klapka György 

Múzeum egy modernizált épületbe költözhessen. Az itt található zöldfelület mint például a 

Kressz park felújítását is magával hozza ez beruházás. Ennek a pályázatnak a keretében 

Komárom Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be az „Oktatási tér és tanulmánytár 

kialakítása Komáromban (volt „kombinát” épülete tetőterének hasznosítása)” című felhívásra. 

A projekt célja a volt kombinát épületének tetőterében egy oktatóhelyiség, egy múzeumi 

tanulmánytár és kiszolgálóhelyiségek kialakítása. Itt egyrészt az ELTE „kihelyezett tagozata” 

működhet majd, hiszen az ELTE ókori régészeti tanszékének hallgatói vehetnek majd részt 

egész évben előadásokon, másrészt viszont helyet tudunk adni múzeumpedagógia és egyéb 

foglalkozásoknak is. A „Komáromi Aprótalpak Bölcsőde felújítása” címet viselő projekt 

keretében a maximális összeget, közel 200.000.000,- Ft-ot sikerült elnyerni. Hamarosan a 
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munkaterület átadására is sor kerül, hiszen a beruházást október 31-ig meg kell valósítani. A 

„Nonprofit szolgáltatóház és környezetének kialítása Komáromban” címet viselő projektre 

570.000.000,- Ft-ot nyert el az Önkormányzat, amely a Családsegítő - és Gyermekjóléti 

Szolgálat átköltözését jelenti a volt Raksped területén megépülő új épületbe. Itt kap helyet az 

Ifjúsági Közösségi Tér, valamint szolgáltató és szociális funkciók elhelyezésére szolgáló terek 

kerülnek kialakításra. A városi környezet minőségének javítása érdekében új, minőségi 

zöldfelületek és új szabadidős kínálatot nyújtó rekreációs területek létrehozásával 

többfunkciós, több korosztály számára vonzó, családbarát játszótér kerül kialakítása. A 

projekt megvalósításának határideje 2019. december 31. A „Zöld Város kialakítása” című 

projekten is eredményesen szerepelt Komárom Város Önkormányzata. A projekt célja a 

komáromi Jókai liget és környezete zöldhálózatának fejlesztése. A projekt összköltsége 

180.000.000,- Ft. A támogatás maximális mértéke az összes elszámolható költség 100%-a. Az 

Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program (EFOP) keretein belül az „Esély Otthon” című 

felhívásra benyújtott pályázat a fiatalok segítéséről szól. Az igényelhető vissza nem térítendő 

támogatás összege 200.000.000,- Ft. 100 M Ft-ból bérlakások felújítására kerül sor. 20 

bérlakás kerül felújításra, amelyeket első sorban fiatal családoknak tud biztosítani Komárom 

Város Önkormányzata. Az elnyert hazai projektek közé tartozik az „Elektromos 

töltőállomások kialakítása Komáromban”, két helyen várható az elektromos töltőállomások 

kialakítása, a Bem József utcai volt olajkút helyén, valamint a nagytemplom és Corner Hotel 

melletti parkolónál. Továbbá folytatódnak az út- és járdaépítési programok, gondol itt a 

Szőny-délitől a Molaji keresztig történő járdafelújítási munkálatokra. A „Komáromi Jókai 

Mór Gimnázium energetikai korszerűsítése” című felhívásra benyújtott pályázaton szintén 

eredményesen szerepelt Komárom Város Önkormányzata. A projekt a gimnázium teljes 

energetikai felújítását jelenti. A támogatás összege 226.669.466,- Ft. A „Geotermikus hőellátó 

rendszer kiépítése Komáromban” címet viselő projekttel kapcsolatban elmondja, hogy ez 

részben a termálvíz hőenergiájának hasznosítását, részben pedig egy új termálkút fúrását 

jelenti. A fejlesztés és beruházás célja a Brigetio Gyógyfürdő két épülete és a Városi 

Sportcsarnok részben földgáz alapú hőenergia termelésének minél nagyobb arányú kiváltása 

geotermikus hőellátó rendszer kiépítésével. A geotermikus energia felhasználására 

500.000.000,- Ft-ot nyert el Komárom Város Önkormányzata. A határon átnyúló 

pályázatokkal kapcsolatban elmondja, hogy az „Interaktív tematikus parkok létrehozása, a 

kulturális örökség innovatív használata” című felhívás keretein belül Komárom Város 

Önkormányzata partnerként vesz részt abban a tematikus játszóparkok kialakítására irányuló 

projektben, melynek vezető partnere Érsekújvár Város Önkormányzata. A projektben egyedi 

tervezésű tematikus játszóterek épülnek minden településen egy, a partnerségben szereplő 

másik település jelentős épített örökségét középpontba állítva. Komáromban a Jókai liget 

salakos pályájának helyén az észak-komáromi Öregvár elevenedik meg játszótér formájában. 

A játszótér kialakítása mellett növénytelepítést és utcabútorok kihelyezését is tartalmazza a 

projekt. A felújítási tételekből kiemel néhányat: a komáromi köztemető ravatalozójának teljes 

felújítása, a Beöthy Zsolt utca felújítása, a Báthory utcai garázssor vízelvezetésének 

megoldása, illetve felújítása, a Szabó Lőrinc utca felújítása. A Báthory utcában járda 

kiépítését is tervezik. A belvárosi szakaszon a Klapka György út járdafelújítása is meg fog 

történni a körforgalomtól egészen az Árpád utcáig. A Babits Mihály utcának, a Jedlik Ányos 

utcának, a Madách Imre utcának az Igmándi út és a Vág utca közötti szakaszának felújítása is 

szerepel a tervek között. Az Asztalos Béla utca illetve a Csokonai tömbbelső felújítása is 

folytatódik. A régi Csillag lakótelep teljes belső körútja is felújításra kerül, és a Feszty Árpád 

Általános Iskola előtti parkolók is kialakításra kerülnek. Szeretnék folytatni azt a megkezdett 

beruházás sort, amely a MOL városrészen érinti az ottani játszótérnek illetve parknak a 

rendbetételét, felújítását. A Mártírok úti árkádsor védelem alatt áll, de ennek felújítására is 

próbáltak pénzeszközt elkülöníteni. A Szőnyi Művelődési Ház nagytermét is szeretnék 
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felújítani, illetve valamennyi óvoda udvarát, és játszóeszközeit az idei évben szeretnék 

újjávarázsolni. Koppánymonostoron a Bartók Béla utca felújítására kerül sor. Komáromban a 

Laktanya-közben felmerült igények is megoldásra kerülnek az idei évben. A Mocsai úton 

elhelyezkedő buszmegálló peronjai is felújításra kerülnek. Megtörténne a Zsák utca kiépítése, 

az Aranyember utca végének kiépítése, valamint a Kalmár köz mögött lévő terület 

rendbetételére is sor kerül. A Páva köz felújítása is megvalósul, a József Attila utcai 

tömbbelsőben, és a bölcsőde mellett is plusz parkolóhelyek kerülnek kialakításra. A Blaha 

Lujza utca és a Vezérek parkja közötti rész vízelvezetése és felújítása is megtörténik az idei 

évben. Az idei év fontos vállalása az Iskola utcai járda kiépítése. A közvilágítási 

beruházásokkal kapcsolatban több területen is, Térffy Gyula utca, Báthory utca, Domb utca 

folytatódnak a bővítések. A költségvetés 9. melléklete tartalmazza az egyéb felhalmozási célú 

kiadásokat. Itt szerepel a Rüdiger-tó melletti futókör kialakítása. Szeretnének egy szabadtéri 

kondi-eszközparkot is kialakítani a rekortán futókör mellé. Biztosítják a Komáromi Távhő 

Kft. fejlesztéseihez szükséges önrészt, (első sorban a MOL városrészen kerül teljes egészében 

átalakításra a melegvíz szolgáltatás és a fűtésrendszer). A Komáromi Városgazda és 

Nonprofit Kft. részére fejlesztési támogatásként szerepel a tételek között egy multifunkciós 

gépjármű beszerzése.  Bízik benne, hogy a fürdő fedett uszodája tetőszerkezetének felújítása 

is megvalósulhat az idei évben. Ismerteti a Képviselő-testület által elfogadott juttatásokat, 

amelyeket szeretnének a 2018. évben is biztosítani. Az önként vállalt feladatok továbbra is 

kiemelten fontosak, ide tartozik a 70 év felettiek szemétszállítási díjának költsége, a 

gyermekek úszás oktatása, a védőoltási program, az iskolatej, amelyet Komárom Város 

Önkormányzata továbbra is biztosít. Komárom Város Önkormányzata biztosítja továbbá a 

diákok buszbérletét, a Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíj támogatási rendszerben való 

részvételt, valamint az úgynevezett kelengyepénz és az első házasulók támogatása is szerepel 

a költségvetésben. Szintén fontos önként vállalt feladat az alapellátás finanszírozásán túl, a 

Selye János Kórházban működő gyermek ügyeletnek a folyamatos, és a sebészeti ambuláns 

ellátásnak a hétvégi és az ünnepnapi biztosítása is. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja 

a szót Czita János alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Örömére szolgál, hogy egy pozitív, hatalmas számokkal bíró 

költségvetésről tud tárgyalni a Képviselő-testület. Az ipari parkban tevékenykedő cégek 

évről-évre jelentősebb mértékű iparűzési adót fizetnek a városnak. Az ipari park fejlesztése a 

továbbiakban is kiemelten fontos feladat. A bizottságok tagjai javasolták, hogy fontolják meg 

azt, hogy ekkora bevétellel miként tudna gazdálkodni Komárom Város Önkormányzata. Úgy 

gondolja, hogy az ipari park fejlesztéséből származó bevételeket beruházásokra és 

fejlesztésekre kell felhasználni. A 2018. évi költségvetést stabilnak, átgondoltnak tartja, 

hiszen az tartalmazza az önkormányzat alapfeladatait, a városüzemeltetést, az intézmények 

működtetését, az ott megnövekedett igényeket, és a bérfejlesztéseket. Fontos, hogy a 

beruházások és fejlesztések mellett a napi problémák is rendezésre kerüljenek. A fejlesztések 

a város teljes területén arányosan kerültek elosztásra. Az előterjesztés tartalmazza azokat a 

célokat is, amelyeket 2019. évben szeretne megvalósítani Komárom Város Önkormányzata.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Takács József 

képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy a Pénzügyi, Városfejlesztési, Egészségügyi és 

Szociális Bizottság megtárgyalta a napirendet, amelyet egyhangúan elfogadásra javasolt a 

Képviselő-testületnek. Fontosnak tartja, hogy az intézményi működés továbbra is zavartalan 

maradjon. Az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok biztonságosan tudnak továbbra 
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is működni. Az egyesületek és civil szervezetek működésének segítése is nagyon fontos 

feladat. Az elért eredmények függvényében fontos feladat továbbá a sportegyesületek 

támogatása. Azokat a beruházásokat és felújításokat, amelyeket az előterjesztés tartalmaz, 

előzetesen véleményezhették, kiegészíthették a lakosok javaslatai, tájékoztatásai alapján. Az 

Összbizottság ülésén elhangzott az, hogy lehetne akár az önfenntartó város terveit 

előkészíteni, illetve a digitális világot megerősíteni, továbbfejleszteni. Köszönetet mond 

mindenkinek, aki a költségvetés összeállításában részt vett.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót dr. Nemes 

Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy jogi szempontból és tartalmi szempontból 

többségében megfelelőnek tartotta a költségvetést, ehhez azonban szeretne egy kis 

magyarázatot fűzni. Amennyiben visszatekintenek az önkormányzat szűk 30 éves 

időtartamára, a költségvetés tervezésének szisztémájára felmerült egy olyan gyakorlat, hogy 

az akkori Képviselő-testületek némely képviselője a költségvetést nem szavazta meg akár 

politikai vagy más el nem fogadható okokból kifolyólag. Elmondja, hogy nem szervezet vagy 

pártlista alapján került a Képviselő-testület tagjai közé. Ahogy eddig is, most is úgy hozza 

meg a döntését, hogy a komáromi lakosok, illetve az általa képviselt körzet lakosainak az 

érdekeit szolgálja. Természetesen ez a költségvetés is tartalmaz olyan elemeket, amelyekkel 

nem értett egyet. Úgy gondolja, hogy az előkészítő munkák során, gondol itt a lakossági 

bejárásokra és a hivatallal folytatott egyeztetésekre is, sikerült egy olyan kompromisszumot 

kialakítani, amely során a körzetet érintő legfontosabb feladatok bekerültek a költségvetésbe. 

Az általa kért valamennyi fejlesztés és beruházás szerepel a költségvetési sorok között, mint 

például: a Mártírok út 4., 6., 8., lakótömbök mögötti szervizút, parkolók kialakítása, 

közvilágítás tervezése, a Jókai játszótérnél lévő járda felújítása, a volt Raksped területének 

rehabilitációja. A civil szervezetekkel kapcsolatban aggályai merülnek fel. A civil szervezetek 

közül a Magyar Lovas Színházat illetve a Magyarock Dalszínházat a Képviselő-testület erre 

az évre 20 M Ft-tal kívánja támogatni. A Magyar Lovas Színház tevékenysége méltán öregbíti 

Komárom Város hírnevét, hiszen jelentős részt vállal a kulturális életben. Az önkormányzat 

viszont azért támogatja a civil szervezeteket, hogy vállaljanak a részt a helyi közösségek 

támogatásában, és a kulturális szolgáltatásokat könnyebben igénybe tudják venni a 

komáromiak. Úgy gondolja, hogy ha a komáromi lakosok bizalmat adnak egy egyesületnek, 

és támogatják, ráadásul jelentős összeggel, akkor kéri dr. Molnár Attila polgármestert, hogy 

kezdeményezze az egyesület elnökénél, hogy a komáromi lakosoknak tegye lehetővé 

kedvezményes áron a jegyekhez történő hozzájutást. A költségvetést áttekintve 

megállapítható, hogy a költségvetés megvalósítása rendkívül nagy erőt, kitartást, illetve 

fegyelmet igényel. A lakosok számára ez a költségvetés és annak tartalmi elemei meg fognak 

jelenni egy hirdetményben. Felelősséggel tartoznak azért, hogy ezek a beruházások 

megvalósuljanak.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Babják Csaba 

képviselőnek. 

 

Babják Csaba, képviselő: Javasolja a költségvetés elfogadását. A költségvetésben számos 

jelentős beruházás szerepel. Kéri, hogy a kivitelezések műszaki tartalmára figyeljenek oda.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 
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szavazzanak az 1-2/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a saját bevételek összegét, 

valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 

várható összegét a határozat mellékletét képező „Középtávú tervezés az adósságot 

keletkeztető ügyletekből adódó kötelezettségekről az Áht. 29/A. § alapján” című, az 

előterjesztés 1. számú mellékletében bemutatottak szerint jóváhagyja. 

 

 Határidő:  azonnal 

 Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-2/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról azzal a 

módosítással, hogy a 12.§ megfogalmazottak alapján a működési céltartalékok között 

tervezett Oktatási alap, Egészségügyi és Szociális alap felosztásáról a Pénzügyi, 

Városfejlesztési, Egészségügyi és Szociális Bizottság valamint a Humán Ügyek Bizottsága 

véleményének kikérésével a Képviselő-testület dönt. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2018. (I.30.) önkormányzati rendelete 

Komárom Város Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

2. A Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott, és a nyugállományú köztisztviselőket 

megillető szociális, jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és 

kegyeleti támogatásokról szóló 16/2001. (X.18.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy jelen rendelet 2001. évben került 

megalkotásra, melynek felülvizsgálata most vált aktuálissá. A rendelet széles körben 

szabályozta a köztisztviselőknek járó illetve adható különféle juttatásokat, valamint a már 
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nyugállományú köztisztviselőknek járó juttatásokat is. Idő közben a központi szabályozás is 

változott, maga a felhatalmazást adó törvény 2012 márciusában hatályon kívül helyezésre 

került, új felhatalmazás lépett életbe. A már nyugállományú köztisztviselőknek adható 

juttatásokról született egy kormányrendelet is, amely nagyon részletesen szabályozza ezt a 

kérdéskört. Az új rendelet megalkotásánál már nem tesznek erre javaslatot, az aktív 

állománynak adható, illetve járó juttatásokkal kapcsolatosan is csak azt a kört vették bele a 

rendeletbe, amelyek ténylegesen a gyakorlat során is működnek. Ezek közül az egyik 

legfontosabb a kegyeleti támogatás, továbbá a kedvezményes üdülési lehetőség, illetve a 

képzések támogatásának lehetősége. Az egyes juttatások részletszabályai a közszolgálati 

szabályzatban találhatóak meg.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

3/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2018. (I.30.) önkormányzati rendelete 

Szociális, jóléti juttatásokról és kegyeleti támogatásokról 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

3. Az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 4/2017. (II.17.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Komáromi 

Járási Hivatal Népegészségügyi Osztálya megkereste Komárom Város Önkormányzatát a 

védőnői körzetek létszámadatai tekintetében. Jelezték, hogy két védőnői körzetet érintően az 

ellátottsági létszám magas, meghaladja a finanszírozható létszámot, továbbá két iskolai 

védőnői körzet esetében a létszám nem éri el a finanszírozhatóságot, azért a Komáromi Járási 

Hivatal felhívásának eleget téve vált szükségessé a rendelet módosítása. Megkérdezi, hogy 

van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-4/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2018 (I.30.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló 4/2017. (II.17.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

4. Helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az ipari parki nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánított beruházással kapcsolatos az a rendezési 

terv módosítás, amit a képviselő-testület elé terjesztettek. Még nem volt olyan eljárás, ami 

ilyen gyorsan, 2 hónap alatt tudott volna lezajlani. Ez egy különleges eljárás típus, amit a 

kiemelt beruházások elősegítése esetén lehet alkalmazni. Köszönetet mond mindenkinek, aki 

ebben segítséget nyújtott. Két döntést szükséges hozni, az egyik egy határozati javaslat, ami a 

szerkezeti terv módosítását foglalja magába, a másik pedig egy rendelet-tervezet, aminek a 

módosított szövegét már a bizottsági ülések előtt kiosztották. Az állami főépítész módosítási 

javaslattal élt, ami a rendelet felépítését, szerkezetét illette.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

5/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2018. (I.29.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 8. § (2) 

bekezdésében, valamint a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. 

rendelet (a továbbiakban Eljr.) 32. § (1) bekezdés c) pontjában előírt tárgyalásos 

eljárás lefolytatását követően megtárgyalta a Komárom Város Szerkezeti tervéről 

szóló 40/2010. (II.18.) számú határozatának módosítására vonatkozó javaslatot.  

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az 1.1.1. Szerkezeti terv 

hatályos változatát az előterjesztés 1. mellékletét képező szerkezeti terv (V.15) 

részletnek megfelelően módosítja. 
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3. Figyelemmel az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 8. § (3) bekezdésében és az Eljr. 43. § (1) bekezdés c) 

pontjában foglaltakra, jelen határozat a határozat elfogadását követő napon lép 

hatályba.  

 
Határidő:  2018. január 31. 

Felelős:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-5/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

4/2018. (I.30.) önkormányzati rendelete 

a Komáromi Helyi Építési Szabályzatról szóló 

3/2010. (II.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

5. Nemzetiségi önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálata 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Balog Attilát a 

Komáromi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnökét. Megköszöni azt az együttműködést, 

amely Komárom Város Önkormányzata és a Komáromi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

között megvalósult. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-

testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-

testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-6/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Komárom Város 

Önkormányzata és a Komáromi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között 

létrejött Együttműködési megállapodást. Felhatalmazza Dr. Molnár Attila 

polgármestert a megállapodás aláírására. 

  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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6. Komárom és Környéke Önkormányzati Társulás 2017. évi működéséről szóló 

beszámoló 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy Ács, 

Almásfüzitő, Bábolna, Bana, Csém, Kisigmánd, Komárom, Mocsa és Nagyigmánd települési 

önkormányzatai a tagönkormányzatok összehangolt fejlesztésére, a térségi közszolgáltatások 

magas szintű ellátására önálló jogi személyiséggel rendelkező önkormányzati társulást hoztak 

létre határozatlan időre, mely 2013. július 1-jétől Komárom és Környéke Önkormányzati 

Társulás néven működik. A Társulásban részt vevő önkormányzatok a közösen vállalt 

feladatokat a Társulási Megállapodásban foglaltak alapján látják el, ide tartozik a központi 

orvosi ügyelet működése, a belső ellenőrzés, a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 

működtetése, a gyepmesteri feladatok ellátása, valamint támogató szolgáltatással a 

fogyatékossággal élők nappali ellátása. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-7/2018. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komárom és 

Környéke Önkormányzati Társulás 2017. évi működéséről szóló beszámolóját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

7. Beszámoló a 2017. évi közfoglalkoztatás tapasztalatairól 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-8/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2017. évi 

közfoglalkoztatás tapasztalatairól szóló beszámolót. 

 

Határidő:           azonnal 

Felelős:               dr. Molnár Attila polgármester 
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8. Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálat alapító okiratának 

módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy téves 

címfeltűntetés miatt vált szükségessé az alapító okirat módosítása. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

9/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2018. (I.29.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. sz. 

melléklete szerinti tartalommal módosítja Komárom Város Egészségügyi 

Alapellátási Szolgálata 2012.03.30. napján kiadott, 4306-3/2012. számú alapító 

okiratát. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 2. sz. 

melléklete szerinti tartalommal kiadja Komárom Város Egészségügyi 

Alapellátási Szolgálata  egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát. 

 

Határidő: 2018. január 30. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

9. A központi orvosi ügyelet épületével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a mentőállomás mellett található az az 

épület, ahol a központi ügyelet működik. Létrehozása több mint 10 évvel ezelőtt egy pályázat 

keretében valósult meg. A Társulásnak volt lehetősége pályázni és megvalósítani ezt az 

épületet. Ennek a pályázatnak az önerejét nagyrészt Komárom Város Önkormányzata 

biztosította. Erre alapozná az önkormányzat azt a szándékát, hogy kéri a többi 

önkormányzattól, hogy a Társulás adja ingyenesen Komárom Város Önkormányzatának 

tulajdonába ezt az épületrészt. Cserébe a többi település garanciaként azt kéri Komáromtól, 

hogy mindaddig, amíg a feladatellátás közös, addig az épületet az ügyelet számára biztosítja, 

és ezért plusz bérleti díjat vagy bármilyen díjat a társult önkormányzatoktól nem fog kérni. 

Mindez azért is szükséges, mert az épület az ingatlan-nyilvántartásban nincsen feltűntetve. 

Ahhoz, hogy ez megtörténjen, előbb a többi önkormányzattal való viszonyt kellene rendezni, 

majd pedig az állami tulajdonosi joggyakorlóval kell megállapodásra jutni arról, hogy az 

egész épületből az önkormányzatot megillető épületrész milyen módon kerülhet feltűntetésre. 

Ahhoz, hogy a Társulási Tanács ebben a kérdésben dönteni tudjon, illetve a többi 
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önkormányzat is döntési helyzetbe kerüljön, szükséges a komáromi Képviselő-testület 

állásfoglalása. Jelenlegi határozati javaslat alapján arról döntene az önkormányzat, hogy 

ingyenes átadással szeretné megszerezni ennek az épületrésznek a tulajdonjogát, és garanciát 

vállal arra, hogy a központi ügyelet működéséhez az épületet a továbbiakban is biztosítja. 

Elmondja továbbá, hogy az épületben felújítási munkálatokat kell végezni, és fontos tudni, 

hogy ki is fogja finanszírozni ezeket a felújítási munkálatokat.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

10/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2018. (I.29.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a Komárom 

és Környéke Önkormányzati Társulás által pályázati projekt keretében 

létrehozott 2921 Komárom Széchenyi u. 1/a. szám alatt található központi ügyelet 

épületének térítésmentes átadását Komárom Város Önkormányzata javára. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a központi orvosi ügyelet 

ellátását a jövőben is Társulási szinten kívánja működtetni. Ehhez megfelelő 

épületet biztosít, melyhez a tagönkormányzatok anyagi hozzájárulását nem kéri. 

 

3.  Felhatalmazza a polgármestert a Komárom és Környéke Önkormányzati 

Társulás valamint a Komárom Város Önkormányzata között létrejövő központi 

ügyelet épületére vonatkozó térítésmentes vagyonátruházási szerződés aláírására. 

   

Határidő:  2018. április 1. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

10. A komáromi óvodákba történő jelentkezés módjának és időpontjának 

meghatározása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az 

intézményvezetők kérték, hogy ha lehet, egy héttel később kerüljön meghatározásra a 

beiratkozás időpontja. Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az a javaslat érkezett, hogy egy héttel 

módosítsák az óvodai beiratkozások időpontját. A határozati javaslatban, és a mellékletként 

csatolt közleményben jelenleg még május 3-a és május 4-e szerepel, mint az óvodai 

beiratkozások napja, ezt szeretnék módosítani május 10-re és május 11-re. Tehát május 10-én 

8.00-17.00 óráig, május 11-én 8.00-16.00 óráig lenne lehetőség az óvodai beíratásokra. A 

közleményben szerepel az, hogy az óvodai felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének 

határnapja május 18-a lenne, ezt az időpontot május 20-ra kérnék módosítani.  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

11/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról az elhangzott 

módosító javaslatnak megfelelően. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2018. (I.29.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáiba, a 2018-

2019. tanévre való beiratkozás idejét 2018. május 10-én 8.00-17.00 óráig és 2018. 

május 11-én 8.00-16.00 óráig terjedő időtartamokban határozza meg. 
 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáiba való 

beíratás idejének és módjának ismertetéséről szóló közleményt az előterjesztés 1. 

számú melléklete szerint jóváhagyja. 
 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáinak napi 

nyitva tartását az alábbiak szerint határozza meg: 

 

- Komáromi Szivárvány Óvoda  05.30 órától 17.00 óráig 

- Komáromi Kistáltos Óvoda  06.00 órától 17.30 óráig 

- Komáromi Gesztenyés Óvoda  06.00 órától 17.00 óráig 

- Komáromi Napsugár Óvoda  05.30 órától 17.00 óráig 

- Komáromi Tóparti Óvoda  06.00 órától 17.15 óráig 

- Komáromi Szőnyi Színes Óvoda 06.00 órától 17.30 óráig 

- Komáromi Csillag Óvoda  06.00 órától 17.00 óráig 
 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város óvodáinak nyári 

zárva tartási idejét jóváhagyja az alábbiak szerint: 

 

Az óvoda neve Zárva tartás ideje 

2018. évben 

A zárás utáni 

első nyitva 

tartási nap 

Komáromi Csillag Óvoda június 18-július 27. július 30. 

Komáromi Gesztenyés Óvoda július 23-augusztus 24. augusztus 27. 

Komáromi Kistáltos Óvoda június 18-július 20. július 23. 

Komáromi Napsugár Óvoda július 9-augusztus 10. augusztus 13. 

Komáromi Szivárvány Óvoda június 18-július 20. július 23. 

Komáromi Szőnyi Színes Óvoda július 9-augusztus 10. augusztus 13. 

Komáromi Tóparti Óvoda július 23-augusztus 24. augusztus 27. 

 

 

Határidő: 2018. március 20. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 
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11. Pályázati kiírás a Komárom városban működő civil szervezetek támogatására 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy hamarosan kiírásra kerül a pályázat, és a 

pályázatok leadási határideje február 15-e lesz. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-12/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 10/2018. (I.29.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi célú 

önkormányzati támogatások átadásáról és államháztartáson kívüli források 

átvételéről szóló 5/2016. (I.28.) önkormányzati rendelete alapján pályázatot 

hirdet a Komárom városban működő civil szervezetek támogatására.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. évi pályázat 

kiírását és a pályázati adatlapot az előterjesztés 1. számú melléklete alapján 

jóváhagyja. 

 

Határidő:  2018. március 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

12. Közbeszerzési szabályzat módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés. Elmondja, hogy 

változott a központi jogszabály, ezért ennek átvezetése vált szükségessé. Megadja a szót dr. 

Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy az előterjesztésbe kétszer került be a 

közbeszerzési szabályzat, mert két különböző idő állapotú szabályzatot szükséges elfogadni, 

és nem tudták ezt technikailag másképp megoldani. Az első módosítás január 30-tól lépne 

hatályba, ami kiterjeszti a szabályzat hatályát tételesen valamennyi intézményre, valamint 

biztosítja a szabályzat annak a feltételeit, hogy március 15-ig ebbe a bizonyos elektronikus 

rendszerbe minden egyes ajánlatkérő regisztrálni tudja magát. A második határozati javaslat 
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azt tartalmazza, hogy április 15-én, vagy azt követően megkezdett közbeszerzési eljárások 

teljes egészében elektronikus rendszerben történjenek.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

13/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 1. 

számú melléklete szerinti módosított Közbeszerzési Szabályzatot, melynek személyi 

hatálya kiterjed Komárom Város Önkormányzatára, a Komáromi Polgármesteri 

Hivatalra, valamint az Önkormányzat alábbi Intézményeire:  

 

- Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye, 

- Komáromi TÁM-PONT Család- és Gyermekjóléti Intézmény, 

- Komáromi Aprótalpak Bölcsőde, 

- Jókai Mór Városi Könyvtár, 

- Komáromi Csillag Óvoda, 

- Komáromi Gesztenyés Óvoda, 

- Komáromi Kistáltos Óvoda, 

- Komáromi Napsugár Óvoda, 

- Komáromi Szivárvány Óvoda, 

- Komáromi Szőnyi Színes Óvoda, 

- Komáromi Tóparti Óvoda, 

- Komáromi Klapka György Múzeum, 

- Komárom Város Egészségügyi Alapellátási Szolgálata. 

 

A Közbeszerzési Szabályzat a 2018. január 30. és 2018. április 14. között megkezdett 

közbeszerzési eljárásokra alkalmazandó.  

 

Határidő:  2018. január 30. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-13/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő második határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 

előterjesztés 2. számú melléklete szerinti módosított Közbeszerzési Szabályzatot, 

amely a 2018. április 15-én, vagy azt követően megkezdett közbeszerzési 
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eljárásokra alkalmazandó.  

 

Határidő:  2018. április 15. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

13. Országgyűlési egyéni választókerületi Választási Bizottság tagjainak 

megválasztása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-14/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 8 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett és 1 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 22. §-ában foglaltaknak megfelelően, Komárom-

Esztergom Megye 03. számú, Komárom székhellyel működő Országgyűlési 

Egyéni Választókerületi Választási Bizottságot az alábbi tagokkal, illetve 

póttagokkal választja meg:  

 

Tagok: 

 

 dr. Kaestner József 2840 Oroszlány Bánki Donát u. 47. II/6. 

 dr. Kürtösi Tibor 2903 Komárom, Jászai M. utca 2/A 

 György Károlyné 2900 Komárom, Vág utca 3. fszt. 1. 

 

Póttagok: 

 

 Számadó Emese 2921 Komárom, Vásártér 2. 

 Beigelbeck Attila 2921 Komárom, Nádor utca 10. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Baksa-Ströcker Renáta jegyző, OEVI vezető  

 

14. A Komáromi Városi Televízió Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. beruházási 

tervének jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 
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kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-15/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Városi 

Televízió Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. által benyújtott 2018. évre szóló 

beruházási tervét jóváhagyja. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

15. Komthermál Kft. beruházási tervének jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót dr. Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy az előterjesztést szándéknyilatkozatként 

értékelte, a tervben látható, hogy saját forrás 50 M Ft, saját hitel 60 M Ft, illetve 

önkormányzati támogatás 70 M Ft, ez kicsit szűkösnek tűnik, magyarázatra szorul. Az 

előterjesztés is jelzi, hogy a tervezés még folyamatban van, tehát ez annyit jelent, hogy 

műszaki leírás, műszaki költségvetés még nem áll rendelkezésre. Így csak annak a szándékát 

lehet megfogalmazni, hogy támogatják ezeket a célokat. Értelemszerűen ezeknek a 

megvalósításához taggyűlési felhatalmazás is kell majd. Az összegszerűségről is kellene majd 

dönteni, hogy az ügyvezető vehet-e fel hitelt, illetve azt, hogy az önkormányzat milyen 

mértékben fogja majd támogatni. A közbeszerzési eljárás még közel sincs folyamatban 

legalábbis az előterjesztés szerint. Az uszodának olyan nyitvatartási rendje van, illetve vannak 

olyan észszerűségi szempontok, hogy a nyári időszakban lenne célszerű megvalósítani ennek 

a felújítását. Megkérdezi, hogy jelenleg hol tart a folyamat.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a korábbi években nem volt gyakorlat, 

hogy ennyire szisztematikusan év végén beszámolót kértek volna a cégek beruházásáról, és a 

következő évi beruházási terveikről. Az Állami Számvevőszék azonban elkezdte az 

önkormányzati tulajdonú cégek működését vizsgálni, és tanácsolják a tulajdonosi joggyakorló 

Képviselő-testületnek azt, hogy valóban minden év végén kérjen a cégektől a beruházásokról 

beszámolót, és év elején pedig beruházási tervet. Formakényszer nem lett megfogalmazva. Ez 

valóban még csak egy célmegfogalmazás, a konkrét beruházásról minden bizonnyal 

szükséges még döntést hozni.  

 

Kovács Károly, a Komthermál Kft. ügyvezetője: Elmondja, hogy akár tervezési feladatot 

elvégeztetni, akár kivitelezőt szerezni nem egyszerű feladat. A tavalyi év végén egyeztetések 
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zajlottak, a beruházási tervben szereplő számokról készült megállapodás. Amint ténylegesen 

elkészülnek a kiviteli tervek, a Képviselő-testület állásfoglalására is szükség lesz.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-16/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komthermál Kft. által 

benyújtott 2018. évre vonatkozó beruházási tervet elfogadja az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:      dr. Molnár Attila polgármester 

   Kovács Károly ügyvezető 

 

 

16. Komáromi Távhő Kft-vel kötendő közszolgáltatási szerződés jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Takács József képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő: Elmondja, hogy már többször jelezte, hogy a Molaji városrészen a 

melegvíz ellátással már évek óta problémák vannak, főként a hátsó utcákban, a kisházas 

övezetben. A Komáromi Távhő Kft. egy pályázatot nyújtott be az önkormányzat segítségével. 

Bízik benne, hogy sikerül megoldani az ott élők problémáját, és megfelelő minőségű 

melegvízet lehet majd szolgáltatni. Hiánypótlások vannak folyamatban, amihez szorosan 

kapcsolódik egy hozzájáruló nyilatkozat elfogadása, aláírása, ebben segítenek a Komáromi 

Távhő Kft. munkatársai. A társasházi képviselők is aktívan részt vesznek ebben a munkában.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-17/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Távhő Szolgáltató 

Kft-vel kötendő közszolgáltatási szerződést az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja. 

 

Határidő:  2018. január 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

   Kovács Károly ügyvezető 

 

 

17. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-18/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Komáromi Csillag Óvoda 

intézményvezetői megbízásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2018. (I.29.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 320/2017. (XI.15.) számú 

Képviselő-testületi határozatot az alábbiak szerint módosítja:  

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Csillag Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásával megbízza Hegedűsné Ungár Saroltát, 

2017. december 1. napjától 2022. július 31. napjáig tartó határozott időtartamra, 

a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 7. számú mellékletében 

meghatározott bérrel és 45 % vezetői pótlékkal. 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-18/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő a megyei jogú városok megkeresésével 

kapcsolatos határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2018. (I.29.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete büszke arra, hogy az elmúlt 

negyed században aktív civil élet alakult ki a városban, és az éppen hivatalban 

lévő polgármester és képviselő-testület pártállásától függetlenül mindig élvezte az 

Önkormányzat támogatását. 

 

2. A Képviselő-testület az élet számos területén tevékenykedő civil szervezeteket, az 

azokat alkotó önszerveződő közösségeket és az ezekben végzett önkéntes munkát 

értéknek tekinti, és meg kívánja védeni attól, hogy Soros György spekulációs 

ügyletekből származó vagyonából felvásárolja azokat és rájuk kényszerítse 

betelepítéspárti ideológiáját. 

 

3. A Képviselő-testület tiltakozik az ellen, hogy a legújabb hírek szerint 

bevándorlás-szervező irodákat nyissanak a magyar városokban. Ez a terv 

valamennyi magyar településre, így Komáromra is rendkívül veszélyes, hiszen 

veszélybe kerülne a mindennapok biztonsága. 

 

4. A Képviselő-testület – képviselve a Komáromban élők érdekeit – kinyilvánítja, 

hogy nem támogatja Komáromban sem bevándorlás-szervező iroda, sem 

migránstábor létesítését; és elutasítja a kötelező, felső korlát nélküli betelepítési 

kvóta végrehajtását. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-18/2018. iktatószámú előterjesztésben szereplő napirend egészéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, 1 tartózkodással és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 18/A/2018. (I.29.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy Komárom Város Kultúrájáért Díj 

odaítéléséről minden esztendőben a képviselő-testület dönt. Az elismerés olyan személyeknek 

vagy csoportoknak adható, aki vagy amely kiemelkedő tevékenységet végez kulturális, 

művészeti és közművelődési területen, vagy sokat tesz a közgyűjtemények illetve a magyar 

nyelv ápolása területén. Felkéri, dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy ismertesse a 

Képviselő-testület határozatait Komárom Város Kultúrájáért Díja adományozásáról. 
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dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: ismerteti a Képviselő-testület határozatait és a 

kitüntettek méltatását az alábbiak szerint: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 360/2017. (XII.18.) határozatával: 

 

2018. évben Komárom Város Kultúrájáért Díját Menyhárt Lászlónak adományozta. 

 

Menyhárt László négy évtizede tanít a komáromi Egressy Béni Zeneiskolában. Az 

ütőhangszerek tanítását kiemelkedően magas színvonalon végzi, zenepedagógiai munkája 

példamutató. Növendékei a legrangosabb fesztiválok, versenyek résztvevői, megyei és 

országos szinten is elismertek. Kitűnő nevelő-oktató munkáját dicséri, hogy hivatásként több 

növendéke is a zenei pályát választotta. Nagy büszkesége az Udu People ütő kamaracsoport, 

akik a zeneiskola falait kinőve önálló együttest hoztak létre, és aktív résztvevői Komárom 

város neves rendezvényeinek. Rendszeresen publikál, hangszerel, komponál és a Sistrum 

Ütőegyüttes művészeti vezetőjeként országos elismerést szerzett. Lektorálta az Apáczai 

Könyvkiadó tankönyveit és az 1990-es években, mint a győri Harmónia Művészeti Iskola 

zenei igazgatója része volt a digitális technika által kifejlesztett zeneiskolai nyilvántartó 

program kidolgozásában, s annak kiteljesedése elősegítésében. Előadóművészi kvalitásait is 

rendszeresen megmutatja a komáromi közönségnek, lelkes résztvevője a tanári 

hangversenyeknek. 2003-ban kiváló zenepedagógus oklevéllel tüntették ki Győrben a 

Harmónia Művészeti Iskola 10 éves jubileumán. 2005 júniusában Komárom város 

közoktatásáért végzett kiemelkedő munkája elismeréseként Komárom Város Önkormányzata 

Oktatási Bizottsága Díszoklevelet adományozott számára, 2015-ben pedig Komárom Város 

Pedagógiai díját vehette át. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: ismerteti a Képviselő-testület határozatait és a 

kitüntettek méltatását az alábbiak szerint: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 361/2017. (XII.18.) határozatával: 

 

2018. évben Komárom Város Kultúrájáért Díját Mózes Lászlónak adományozta. 

 

Mózes László 1987-ben kezdett fafaragást és faesztergályozást tanulni Komáromban élő 

idősebb mesterektől. 1992 óta vállalkozóként bútorkészítéssel is foglalkozik, melyet magas 

színvonalon végez. Ezt bizonyítja, hogy 1999-ben a Vértes Expón a Kézműves Kamarától 

szakmai díjat kapott. 2003. augusztus 25-én kezdte pedagógusi tevékenységét a Móra Ferenc 

Általános Iskola és Speciális Szakiskolában. 2005 óta íjászkodik, jurtával különböző 

fesztiválokon, iskolai rendezvényeken, családi napokon, gyermektáborokban tart bemutatókat, 

kézműves foglalkozásokat. 2008 óta a Magyar Amatőr Faesztergályos Egyesület tagja. 

Érdeklődik a kísérleti régészet és a régi kézműves mesterségek, feledésbe merülő módszerek 

iránt. Jelenleg is egy régi pásztorfaragási technikával, lélekmadár készítéssel foglalkozik. Az 

intézményben az asztalosipari szerelő tanulók gyakorlati szakoktatója. Nagy türelemmel 

tanítja a fiatalokat. 2010-től a Tempus Közalapítvány Leonardo da Vinci, majd Erasmus+ 

mobilitási pályázataira kollégáival közösen, rendszeresen magas színvonalú szakmai anyagot 

nyújtott be, és valósította meg a hozzá kapcsolódó gyakorlatot Erdélyben. A 2010-ben 

megvalósított „Fafaragástól a bútorkészítésig” című pályázatuk Nemzetközi Együttműködés a 

Kultúráért Nívó díjas projekt lett. 2015. évi Pályaválasztási kiállításon „A legjobb szakmai 

sziget” díját kapta a faesztergályos bemutatója elismeréseként. Tanítványai több alkalommal 

sikeresen szerepeltek a Szakma Kiváló Tanulója Országos Versenyen. 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a határozatok ismertetését. Gratulál a 

díjazottaknak. Más napirend nem lévén a Képviselő-testület ülését berekeszti. 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 14 óra 45 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját.  

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 

 

 

 


